; Republika e Kogﬁvﬂ,? ekt
A8 Republika Kosova-Republic of o8
omisiont Qeniror Zgjedhjevs
Centarina f2. -+ “amisija
Central Election Commission
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Republika d K " Prighting | Pristina
epublika d Kosovés /3 /2020
Republika Kosova - Retblic.of-kcds- et
Komisioni Qendrévs gredhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comimnission

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63 dhe 113.4 tz Ligjit nr. 03/L-073 pér

publikén e Kosovés, Komisioni Qendror Zgjedhjeve,

né& mbledhjen e rregullt t& mbajtur me dats 24.03.2020, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Planit Final té Prokurimit pér vitin_fiskal 2020

. Miratohet Plani Final i Prokurimit pér vitin fiskal 2020,

IL.  Plani i Prokurimit si n& pikén I t& kétij vendimi, &shté pjess pérbérse e kétij vendimi

III. Ky vendim hyn ng& fuqi ditén e nénéshkrimit

Prishting, 24.03.2020

Komision Qjm 1 Zgjedhjeve

-‘ Vildete Daka, Kryetare




Republika e Kosovis
Republika Kosovo - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centratna Izborna Komisija
Central Election Commission

PLANIFIKIMI FINAL | PROKURIMIT

Sipas Nenit & & Ligjit nr. 04/L-042 pér Prok Publik té R se K  ndryshuar dha plotesuar me ligjin Nr. O4/L-237, ligjin Nr. 05/L.-068
dhe ligjin Nr. 05/L-092

Pé&r vitin Fiskal

Planifikimi
pérfundimtar

|Personi kontaktues:

e-mail-i: il S ol p

: War 21 F Kodi Postar
?;;tef::;' M = Regjioni a R =
elefoni: > v -

Faksi
URL; ]

Nsmn;,"nérshkrlmi-pérmbledhé'sI_knnmuvn&phniﬁkuara pérkétévitfiskal ) % ) Ry,
11.1) KONTRATAT PER FURNIZI N
ﬁ asifikimi lprudul:ﬁt e % Ya'sd . ] - ¥ ; .. | Sasiae - .| Vierae
(25hifrat o para nga | Pérshkrimii Kontratés . NrRendor | arika ,“_'Jz';’.; AL M
oy Mk e TR e S Py A | i ; kontratés
3 i M. 4 1 K copé 20,400.00 €
30 Furnizim me pajisje té Tl-s& = .04.
BANS) 2 Tablete PCONR copé | 825 150 138,750.00 €| 15042020
30 Furmz:n:n me serveré dhe pajisje 5 Projekt kapital capl 48,900.00 € 06.04.2020
ércjellése
Furnizim me Licenca pér Adobe * Licensa pér Adobe Photoshap,
30 Photoshop, Indesign, Acrobat dhe 1 * iceinem palivdeclgn, copé 1,750.00 €|  10.06.2020
oshop; &n, * Licensa pér Acrobat Proffesional, Sl =
CorelDRAW * Licensa per CorelDRAW
30 Vazhdimi i SSL Certifikatés 1 Wildcard SSL certificate copé 1 350.00 £ 350.00 € 22,09.2020
Furnizim me pako promovuese pér
22 fundvit 5,000.00 € 01.09.2020

11.2) KONTRATAT PER SHERBIME |
Kiasifikimi | produktit] i Vierae e iy
B S LE e ; ; r e fillimit
(2shifrateparanga | Pirshkrimi i Kontrates parashikuar e D"“”“.’;ﬂ’kﬁ;‘:" S
2 1) bl i 3 it ¥ ___kontratés
Shérbimet e Internetit dhe televizionit
? 25.03.2020
32 kabllor digjtal 7,000.00 € 03.20
31 Servisimi | aparateve kundér Zjarrit 990.00 € 24.03.2020
50 Sigurimi TPL plus dhe kasko i ploté i 7,000.00 € 01.05.2020
veturave
2 Selr;scl‘:r.l;zlml i Grave pér Pjesémarrie né 35,000.00 € 01.06.2020
Zhvillimi i aplikacionit online pér
30 regjistrimin e votuesve jashté Kosovés 60,000.00 € 29.04.2020
10 thillim isoftuerit pér ndarjen e votuesve 15,000.00 € 29.04.2020
PEr vendvotime
20 Zhvillimi i Softu.erl.té QNR-sé dhe 160,000.00 € 13.04.2020
rezultateve preliminare




